Sancti Ueorgii ad velum Aureum Diacono bis in Christo Nationis Recuperationem, et

Cardinali tune apud Henricum Regem eun- tot Animarum pretioso Jesu Christi Domini

dem, nostro et dictae sedis legato concessae nostri Sanguine redemptarum, Salutem, ullis

fuerunt, Facultatibus, et in omnibus Provin- terrenarum rerum respectibus impediri ;
more

ciis Regnis, Dominiis, Terris, et locis sub illis Pij Patris, in Nostrorum et Sanctae Catholics?

comprehensis uti libere et licite valeas, in Filiorum, post longum periculosae peregrina-
omnibus et per omnia perinde ac si illae tibi tionis tempus, ad Nos respectantium et re-

specialiter et expresse concessae fuissent, deuntium, peroptatum complexum occurren-

Apostolica autem tenore presentium concedi- tes
; Tibi, de cujus praestanti Virtute, singular!

mus, et indulgemus, ac Facultates tibi con- Pietate, Doctrina, Sapientia, ac in llebus ge-

cessas praedictas ad base omnia exteudimus. rendis Prudentia et Dexteritate, plenam in

Non obstantibus Constitutionibus, et Ordi- Domino Fiduciam habemns, cum quibuscun-
nationibus Apostolicis, ac omnibus illis, quae que bonorum Ecclesiasticoruin, tarn mobilium

in singulis Facultatibus tarn tibi, quam Hie- quam immobilium, in prsefato Regno Posses-

ronimo Presbitero, et Hieronimo Diacono soribus, seu Detentoribus, pro quibus ipsa

Cardinalibus praefatis concessis,voluimusnon Serenissima Regina Maria intercesserit, de

obstare caeterisq ;
contrariis quibusq ; dat. bonis per eos indebite detentis, Arbitrio tuo,

Romae apud S. Petrum, sub annulo piscatoris Authoritate nostra, tractandi, concordandi,

Die xxvi Junii 1554, Pontificatus nostri Anno transigendi, componendi, et cum eis ut pras-

Quinto. fata bona sine ullo scrupulo in posterum reti-

Jo. Larinen'. nerepossint, dispensandi.omniaqueetsingula
alia, quae in his, et circa ea quomodolibet ne-

. , cessaria et opportuna fuerint, concludendi et
.-4 Second Breve containing

yore
special

fafiiendi- Salvo tamen in bis, in quibus, prop-
Powers, relating to the Abbey-Lands. {er rerum magnitudinem et gravitatem, h*c

Julius Papa III. SanctaSedes merito tibi videreturconsulenda,
Fili noster salutem et Apostolicam nostro et praefatae Sedis, beneplacito et con-

Benedictionem. Superioribus mensibus ob- firmatione, plenam et liberam Apostolicam
lata nobis spe per Dei Misericordiam, et Authoritatem, tenore prasentium, et ex certa

Charissima? in Christo Filias nostrae Marias scientia, concedimus Facultatem. Non ob-

Angliae Reginae, summam Religionem, et Pie- stantibus Literis, faslicis Recordationis Pauli